АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04 февраля  2013 года № 7
Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль,

 являющихся муниципальными жилищными инспекторами
Руководствуясь Порядком  осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа утвержденным Постановлением Администрации  муниципального образования «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 04.02.2013 № 2:
1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль,  являющихся муниципальными жилищными инспекторами:
Заместитель главы Администрации муниципального образования «Канинский

сельсовет» Ненецкого автономного округа – Сулентьева Анна Егоровна;
Специалист общего отдела Администрации муниципального образования «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа - Коткин Василий Алексеевич.
2. Настоящее Распоряжение  вступает в силу после его подписания.

Глава МО «Канинский сельсовет» НАО

Б.Н. Коткин